平成 26 年 4 月 18 日

各 位

会 社 名  株式会社 ジャムコ

代表者名  代表取締役社長 鈴木 善久

（コード番号 7408 東証第 2 部）

問合せ先  広報 IR 担当執行役員 政木 慎策

（TEL．0422－31－6112）

執行役員人事に関するお知らせ

下記のとおり執行役員の人事についてお知らせいたします。

記

１．執行役員の業務担当の変更（平成 26 年 5 月 1 日付）

氏 名 新 旧

西宮 和夫
執行役員 CFO 補佐

兼経理部長
執行役員 CFO 補佐

以上